UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-TTS

V/v thực hiện Chỉ thị số 43-CT/TW

ngày 10/4/2025 của Bộ Chính trị

Khánh Hòa, ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 6958/UBND-NC&KSTT ngày 04/6/2025 của

UBND tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số 43-CT/TW ngày 10/4/2025 của Bộ

Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thể chế hóa chủ

trương, đường lối của Đảng về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực thành

pháp luật của Nhà nước;

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc thực Sở, các phòng

thuộc Sở thực hiện nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt đến công chức, viên chức và người lao

động biết và thực hiện Công văn số 6958/UBND-NC&KSTT ngày 04/6/2025

của UBND tỉnh.

2. Tiếp tục triển khai thực hiện Kế hoạch số 366/KH-SYT ngày

23/01/2025 của Sở Y tế về công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn

bản quy phạm pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2025.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện.

(Gửi kèm theo Công văn số 6958/UBND-NC&KSTT ngày 04/6/2025)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Đảng ủy Sở (để b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

		2025-06-11T18:24:04+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T12:49:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T12:49:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T12:50:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!